
TRŽNÍ ZPRÁVY

OMAHA V časném obchodování jevila se

Ifivéra a eeny pří zahájení trhu

DOMOVIJSTAťll I

J000(K0 akríi v Trípp okresu nu proHlulé lUmhwl bwh v hn
vkw otevřeno k owimú znUfitc 00c na nejnovíjní a nejlepM mapu

úplnou ínfonrutcí Pozemky nu prodej pfljíky m zprowtředkují

mt EATHMAN & KELLER GREGORY S DAK

Hovmatism #byly pevnéjsí kromí pšenice jejíž
eena byla pouze stálá Trh kuku-říči- ý

i ovesný byl pevnější pří ee- -

náeh maličko vysííeh
1'rúmčrné eeny byly následující
Pheníee Č 2 tvrdá tiH—M é

— Program korwrtu ku které-

mu diyntA xft Vfv Odbor Hokola

a kt'rý íiKtandVPM j't na 7 Ju-fM- 'i

j! v')íť zajímavý a bude jí-h-

m Haahny jiávSt-Yriík- y pra-

vým přfkvajfiím VHhlf přinií-wm- f

pOíJrohnřjHÍ zprívy
— Vdíkou rwJoHt ypňHobíla mi-

nulou nlí-l-i wifi čilá porodní ba-lí'k- a

pí JoHcfa ftlo(íroviÍ inanžív
I" ''! Lř1lí„ v

Podivuhodný vzrtit a dů- - 0
Ha m # atUeuralgio:i tvrdá fi:i- -7 č 4 tvrdá 15—

i
Jarka í ííl-- řje

Kukuřice č :} Žlutá :iH% č 2

bílá :{í)'—40e

iieana veiutoii organu euc vn-derwo-

Typewríter Oompany

v tomto dtúUm roce Její tr-

vání vzbuíujt obdiv a vdechu-j- e

dfivíru celému itáta Toť

příčina proá dneo můíe ipo-lečno- it

prodávat! více ttrojů
než jich můíe xhotoriti

Oves Č :{ bílý :JÍM1Í-~- 4Í) Č 4 bí
jihu iii iimip-i- T i"i přilili iiii v

1 22'J jíž li ul Dofiexla jim Mul-líh- o

klučinu jdiož příchod uví-

tali í fant ní rodií-i- f h msjvřtftírn po- -

lý 'w- -w 5

zítoč2ío č :jr8'ae
Dovoz dobytka hovčzího byl

it
it
it
it
it
it

ti
tt
tt
4
Si

til
--O

slušný a svite div se vlaky s ním

přijely v pravý čas tak jíž v

8 bod ráno byl všechen v ohra
dách Než trh byl mdlý a neuspo
kojil nikoho ('eny byly průměr-
né nižší —- Trh na dobytek vepřo I?

11vý byl na počátku pomalý pří ce

St

Jakob
Oel

rnách o 7'ýc nižších pozdéjí ale

oHvéžil ÍVny za níž byl dobytek

třficním (Jratulujeral '
— V xobotu min týdn II1 p
kc JJunfi řcdíU'l nafiídio závodu

v Lím-ol- Neb opřtní v Ákťt-to- tí

Htolitw ('vnUf-U-o Jazyka Jak
h nilmí wtflíl 'MďdOHÍ ta yk

ku předu po-

volila á unívrKÍtní rozpočut v

fiťmž zahrnut byl B nikbid na
zříi-n- í Htolicí' líyJ to u

nl winmviiý pracovník poHlunee

krajan p V Hfjchii kU-r- ý vécnií

xílamí pracoval aby rozpočet orun

byl přijat a tím aby Uá uplníla
m dávná tužba hk}ii oWariň v

ř' I 'a n Kejcba ukázal nv6

íipřímnA a pwlívé ttnUw za

co} budiž vzdán mu dík Pokud

jií nám známo vyjednává mí jíž o

obnažení rnínta whopnou míIou

Mukou a fan Hureň má v rukou

některé nabídky Kobotní jeho

vepřový dnes prodáván byly pří-

jmími o 40e nižší než na počátku
minulého týdne

11(16 priítll h po 11 riflí

fcíll to

UNDERWOOD
jowt dobrý

UMDERWOOD TYPEWRITER CO

1617 Farnam 8tM - w
- Omaha Nob

1'ríimírní ceny byly následující
VU fii-- ní ' fiji-j)A- í ií" tiri)
Volí ku krmení S„'Í0--"JO- O

Krávy ii(í"- -

ií

ií
i

OtvZátetif Mllvf prostře-

dek po více než 30 rokfi

Cena 25c a 50c(lovíce ?2:~W

I'rflHíil roMih(lní 00-- a J '

Ov'i! ncjlcjíí OOO-O- itf

fiUúuU 710— 7S

iinimhory hnil 00— $100

Vejce htnivd tucet Jď
MAhIo mdnUm-- ) 27— í!0e

Udnii říiKiííÍMké nejlrjíí
U2--2- f(

HlepíciJ h IO'j!

NA PRODEJI

Kovářská a kolářská dílna Hh

prodá V:íe nové a moderní září-zen- é

v dobrém místí za výhod-

ných podmínek
Zároveň se příjme koviřský díl-ni- k

na stálou prácí ke strojům
lílížsí s Vámi sdílí

ANTON SRP

3:?k4 Gregory S Dak

Kolioiily '

Kachny J'M

II HMy fit:

Krocnní 12c

cvhUi lo Lincoln opřtné záležitont

popohnala ku předu Jak na jí-

ním míxtA dočte w čtenář pan
Uu-re- S

xúČaHlníl ne liž večírku

a promluvil nakolik

xlov o nynčjíím tuvu ví-v-t a o kro-í-íe- h

jž v budouenoKtí jeň pod-

niknuty budou Nul záležitoKt
- 1 i i I rt !

Kdykoliv potřebujete koíir k jx-Lf-

aneb k vyJWc objednejte ti
Jej v nojvétíí pfljíovné koal a poroeft

Paláce Stablos
O Jí CEEIOIITON nuj

roh 17 a I)avenport ul
Kofkry jou vybřiv&ny prtto moť

no v nich podulkuoutl 1 d14í rUt
1'ovony mořo ti objednatl tiž Ulefo

ttlcky Tel 267 II

N mJ4nc" (TU Vlllaf Ta- -

vtta) polka pro dví ruce oa piano fit
29 centů ' tf

ttttdlnU ČícLů í Omafay 1 venkorA Joit
CTT! s--r ítrar

ÍNeJoblíbenéJfil zařízený HOSTINEC J

ÍUrtí rltštní

Jos JSTovdlr-ia- i lž 15 u Howanl ul
I

Jukoi i osjlepii iv

Na U1nlA m& nanza ta n iluriL V U8 jemni JUfcrV fVrl T
4 — ' — ' - — — I' 'I ' -

1
w j _ 1 „ t il 1 - y7— A

POMNÍKY
žulové a mrnmorovtf

Frank Novák
H13-1- 5 So 13th Ht Omaha

(Naproti Hotolu Fraba)

iky Mklad ktdnnk prácn ynriiřoDii

Ktipk- - í pomník v Ouuuc Cti uíttfí-t- f

Ziijilill v 4 111 víi-- ncá foHtu

oauinuv uuumr uiuiex uo ryce
iO bojaou přízeň krnjunA i4d4 JOÍJ KOVAJL

RestaurantPrvní UflQTIMCn amoderné
tíídy nUolIrLU mttewt

jiaxva iriiwiiiui' v jfiiiijrvii t

praeovítýeh nikou a není pochyb-noHt- í

že netká w náležitým zda-

rem V nedčli vrátil ne pan Hů-

ře xpoleenč proř ftimkem do

nvého domova
--— Příátí nedělí večer nebude ji-h- té

ani jedínčho krajana který by
nKÚčaKtníl ne divadla jež uspo-

řádáno bude Cen Svob fikolou v

hiíší ftokplovnč Hehrána bud zna-

menitá práce fcpirtovatele Karla

ŽeleiiKkžbo "1'ohádka o Kryíipín-kovi- "

o jejíž umflecké hodnotž

netřeba ani Siřití ulov Divadlo

fo doHiid nikde na pftdí americké

Mdiráno nebylo Výprava bude

nádherná Žádní z divadelních

předxtavení v poslední době zde

uspořádaných nevyžadovalo tan-

kového nákladu jako výiíe zmí-nčn- é

Vřichni účinkující malí i

velcí studují pilné své úlohy a

jíž dnes dle nadAcní a lásky s

jakou role jsou studovány mů-

žeme soudit že zdar divadla bu-

du dokonalý Hni setáN'á z 5

dčjutví z nichž každí diváky pře-kva- pí

jak neobyčejní zajímavým

dčjem tak i novostí a výpravou
Mužem směle říei že níco podob-

ného u nás dosud pořádáno ne-byl- o

Nikdo zajisté nebude lito-

vat kdo divftdla sóítthtní (Jeny

míst jsou následující Itcservo-ván- é

sedadlo '} další sedadlo

Je dílky lV Začátek v 8 hod

večer

GEORGI c& VITÁK
Piilc sl o cenríky jr011 zdaná 4663 Gross át cor 47 aalAiUaiUr Chicam

rroiliiviíiiio rákuré Imdcbní místroe za tovární cenu

VLASTNI

JOH1T Ivdl FI2ZACc- -
číslo 1516-151- 8 Doúíc Dlíce Omaiia Hřl)

V modernfi aariseiié jídolnS Lude V4m vždy a každou liodinu

poslouženo tfiml nejlépa připravonými jídly řvéřlnou 11 rňznýnil

jakí jen možno Ubem 1 aždího období zaopUfíti
Mimo "LcmpflT' výborný ležák uvétozBámé

itale na Sepu Jme vhrHilnt vvrabitclc vyhlášeních "Poarl Queen"
Cotu tTiín a mátne tél pravé čcké harmoulky oejlepli ja- -

kott Jc-iiiii-f zituJcové pro Ameriku alavních a avěto

ri4uaých n4trojů vyriMnch V F červením
a Hyricin y ) která jou odporučeni na vlech urátových
konccrvitořicli: v FVaac 1'ařííl IipIcu llruaaelu a jinde
N4í (Anovttkj tovúnd sklad přívoi a vývoi hudebních ni-atro- jfi

po celé Am rice dokauJe nejlépe povínt naieho ob-

chodu a dúvfru kttiou chováme u ct obecenstva [9m6

uzenářskýřeznický
Vzoriiř a řllř
ař ízf-n- ý zAtimI

vlítnul

Nnklnlifcl ttnkých hudebnin Správky vieeh nástrojů se vyfirajíJOSGFi i F BINDER 2iim jižní 1:1tá ul

blíže Sololornj

HoioiíooRooiciniiioatonoatciloeoeioiioeiooeioioeioioaZioby čerfctvího matta jalož I v't-lih- é vý-

robky uzenářnk jiiii vžily lé nejlepU jakoll
Výborné jatcrniPhy a jHítkH

é v ?1 y kaž-

dé itlerý Tri UoukIuh TšVi 2'Jml
tec1'

Q íTTNřlPO velkoobebod lihovinami
O O O 11 VI IJV VV y MilWAUKEE WIS

'i Jou jediní majitelé"

Ih A Svobody Hořkého Vína
i illa tiFmJnlíft tohoto nroiluléhb Ukkfe odimrucetio ode vleeh
V

k 111 miiiirlt iiťniorlch faludku a vnltřnoill Toto vítefní Uflfé
ŮXfkivh lable biti ullváno co lk při alaboitl ta- -

m h i

u lnii uílvitim II v pravťh' luUu nurliutí k Jliílu :á?lDoitl a viecn nodolinícb nentoclch
l'ri-iUM- i ]( v pliii U kvartuvycU Ubvtck 2ádejte o toto vlno jel )it

É k ďnAul ve vK th foikjř' h lioittodcU 47

Trlrfet IUukUi 8 USftl lil K U l 1 IX J OMAIU MH
' taoeiiotooHoMolaottofcotaoonkOHo '4 o o ta o la to A #

SEVERO-NEMECE- Y LLOYD
l'fttvUKin4 pdMuvul a purupluvibiil lpriu a

z Baltimore do Brómer
plitím pii uuvýťli dvízuíroubovýdi puilavnirli ptirnb-li- ! T1l"i 1j

(IUuíJ tun Niiuiiitti:

Rhein Maln Neckar Cusel fircihu

Kotln Hannover Frankfurt Brandenburg Ohemniti

II knjiita Hítlllmorc Uo lircrnu cm $it!t) iiihni
Tvli puntíky mu li puu IMJu Ujuliil jti uiwi-mt- Jil jukd

II WjuU

V)k jmrviii4 rniky j'U vnřlně ltv vfliunň iIuJumuí m Miiluiiy

líliofhí pkii Imjiiluí mm pnltiM Hlkiiik ťvHlii v# v'l proitxráib

UÍ i 4 vy Ki(Ív )l iífh rUnt jilimlrli

A SClirMACIirU & CO Nu 7 S (lity Ht Hdltimurf Ml

II riiAťSKNHW & Pcadburii Str ťuuiíi KU

lAitrt jfjult r Ait tipci v i"ui

Opravdové nabídnutí k iňatku
V nedtihtutku ynúiíittsti hledám

tmito centim fáduu tlivku uub

bedétnuu vďvu katoličku v

utářl od - do rokň která by

e ehtťla ihned provdati Jeia
vduvee ditek TJ roky Már

flniiiélui'yeviičjiku a mám na h

tiivonti nim m l dIm ú Hád bveh

m ocelili H pořádnou dívkou neb

vdovou it knidé která lilllč tlopíie

jídUii uvoii podobenku Mlčenli-

vost mručenu 1'řihbUky s podo

benkou pod íifrou "K 1 K" pii
Jímá i oehoty udili Ml'okroku á

pndu" Omaha N'rb Tk!lá

lUJiř
lítobre fezQlcký a uzenářský oliÉd

Ulsl

FR YUN 2200 již 10- - ul
Uohat v j W r Ífrtv4lt mata urjltpU Jtko-at- i

a ía ceny ne jlevnlill Vtikn4 vrwbky
Uinrik4 tMf ae á MtjlrpK pivřiil tUť
uiikjr Htulua uiMmíiI telefuiif ni IMutflee JJJ


